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06733460726

07010770720

05201730727

06523440722

05032460726

05771870721

02902190723

03414630719

05889130729

06471250727

05766150725

00369860614

03341810723

02719760726

06304920728

01448980720

04479810725

01466210729

AGRICOLA D'ADDATO DI ANTONIO E MICHELE
D'ADDATO
AGRIDEC SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

ALICINO MARIO

AMORUSO CARLO

ANELLI MICHELE

AZIENDA AGRICOLA CEFALICCHIO SOCIETA'
AGRICOLA A.R.L.
AZIENDA AGRICOLA GERMANI TANDOI FILIPPO E
ADALBERTO SDF
AZIENDA AGRICOLA LA FLAVIA DEI FRATELLI DI
STASO S.S.
AZIENDA AGRICOLA RUTIGLIANI SOCIETA' SEMPLICE

AZIENDA DEL CONTE DI MINAFRA G.PPE & C.
SOC.AGRICOLA IN A.S.
BALESTRA GIUSEPPE

BALLETTA SILVIO

BOMBINI MAURO

CALDAROLA ALBERTO

CANTATORE GRAZIA

CAPUTI ANTONIO

CARLUCCI ROCCO

CASAMASSIMA LOVINO PASQUA

          83.299,99

          41.128,00

          78.440,00

          38.160,00

          40.831,20

         283.061,02

          85.090,00

          60.420,00

          77.556,67

         220.886,12

          50.880,00

          98.600,00

          74.200,00

          96.057,20

          44.070,00

          73.603,22

          32.980,00

          39.750,00

          33.319,99

          20.564,00

          31.376,00

          19.080,00

          20.415,60

         113.224,40

          34.036,00

          30.210,00

          46.534,00

         110.443,06

          20.352,00

          39.440,00

          29.680,00

          38.422,88

          22.035,00

          29.441,29

          13.192,00

          15.900,00

Filiera: OLIVICOLA DA OLIO

PIF: APROLIO

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

          83.299,99

          41.128,00

          78.440,00

          38.160,00

          40.831,20

         283.061,02

          85.090,00

          60.420,00

          77.556,67

         220.886,12

          50.880,00

          98.600,00

          74.200,00

          96.057,20

          44.070,00

          73.603,22

          32.980,00

          39.750,00

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



ALLEGATO "A"

Regione Puglia

Servizio Agricoltura

Area Politiche per lo Sviluppo Rurale

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

 Pagina 2 di 4

04399100728

02287160739

05481910726

05282090728

06876880722

05845500726

04951860727

03873450724

02965070721

06352490723

06736840726

01411200726

05009140723

07843260634

06313420728

04797610724

04573790724

04777220726

06370470723

03897740720

CASSANO PIETRO

CECI CINZIA

CERIO FIAMMETTA

CIRILLO FARRUSI EMILIO

CONTE SPAGNOLETTI ZEULI ONOFRIO SOCIETA'
AGRICOLA S.R.L.
CURCI LUIGI

DE BENEDITTIS MICHELANGELO

DE CILLIS SERGIO GIUSEPPE

DE LEO MICHELE

DE LUCA TUPPUTI SCHINOSA FRANCESCO

DE PALMA COSIMO

DI BENEDETTO ANTONIO

DI LIDDO PASQUALE CRISTOFORO

DI MARTINO LUDOVICA

DI MOLFETTA ALDO

D'ORIA MARINO

DORONZO FRANCESCO

FARINOLA FILOMENA

FENICIA GIUSEPPINA

FENICIA MICHELE LUIGI

          99.905,99

         162.311,44

          56.869,00

          53.000,00

          92.426,70

          41.340,00

          66.038,00

          48.760,00

          67.924,80

         212.911,60

          40.810,00

          39.220,00

          45.050,00

          72.080,00

          50.562,00

          48.177,00

          93.530,00

          38.372,00

          52.470,00

          38.231,02

          39.962,39

          64.924,57

          28.434,50

          26.500,00

          36.970,68

          20.670,00

          33.019,00

          19.504,00

          27.169,92

         106.455,80

          16.324,00

          19.610,00

          22.525,00

          36.040,00

          25.281,00

          24.088,50

          37.412,00

          15.348,80

          20.988,00

          15.292,41

Filiera: OLIVICOLA DA OLIO

PIF: APROLIO

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

          99.905,99

         162.311,44

          56.869,00

          53.000,00

          92.426,70

          41.340,00

          66.038,00

          48.760,00

          67.924,80

         212.911,60

          40.810,00

          39.220,00

          45.050,00

          72.080,00

          50.562,00

          48.177,00

          93.530,00

          38.372,00

          52.470,00

          38.231,02

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale
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04791630728

06353710723

06691130725

03397530712

06352150723

04500220720

04126370727

05409700720

01984470722

03465650723

06067770724

03562670723

04938790724

04671830729

05858410722

05132610725

04748340728

02800490720

01854620729

05921990726

03339050712

FERRARA CATALDO

FICCO BALSAMO CANTATORE FRANCESCO

F.LLI DE PALMA ANGELO FRANCESCO E COSIMO S.S.

FRATELLI FERRARA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

GALANTINO GIANVITO

GIOVANNIELLO DOMENICO

LA MONICA VITO

LEONE SABINO DONATO CLAUDIO

LISO NUNZIO

LOPOPOLO CARLO

MANUAGRI S.R.L.

MARCHIO RICCARDO

PARCO DEGLI ULIVI SRL

PEDONE ANTONIO

PETRUZZI PIERANGELO

PICCINONNA GAETANO

PIPOLI CHRISTIAN

PISICCHIO PASQUALE

QUERCIA VENTURO

QUINTO ANGELA MARIA

SCOIETÀ AGRICOLA SEMPLICE CAMPAGNA

          67.098,00

         109.180,00

          75.260,00

         193.894,63

         108.501,60

          60.632,00

          61.628,40

          66.780,00

          98.845,00

          36.746,00

         159.211,59

          73.191,94

         377.187,24

          70.630,98

          31.217,00

          31.178,13

          75.387,20

          37.842,00

          94.976,00

          32.418,33

         211.258,00

          26.839,20

          43.672,00

          37.630,00

          96.947,32

          54.250,80

          24.252,80

          24.651,36

          26.712,00

          39.538,00

          14.698,40

          63.684,63

          29.276,77

         150.874,89

          28.252,39

          15.608,50

          12.471,25

          37.693,60

          15.136,80

          37.990,40

          12.967,33

          84.503,20

Filiera: OLIVICOLA DA OLIO

PIF: APROLIO

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

          67.098,00

         109.180,00

          75.260,00

         193.894,63

         108.501,60

          60.632,00

          61.628,40

          66.780,00

          98.845,00

          36.746,00

         159.211,59

          73.191,94

         377.187,24

          70.630,98

          31.217,00

          31.178,13

          75.387,20

          37.842,00

          94.976,00

          32.418,33

         211.258,00

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale
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06356490729

06529190727

07021880724

05960700721

05087560727

05065730722

05238010721

05722590725

05866710725

SOCIETA' AGRICOLA D'URSO FABRIZIO E SIMONE
S.S.
SOCIETA' AGRICOLA FRASCA S.S.

SOCIETA' AGRICOLA TORRE RIVERA S.R.L.

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FASOLI

SPAGNOLETTI ZEULI LAVINIA

SUMMO TOMMASO

VALENTE GIOVANNI

VALPERGA DI MASINO CARLO EMANUELE

VITRANI ANTONIA

          99.904,00

          53.000,00

         854.448,32

         139.602,00

          38.160,00

          31.800,00

          87.386,40

          66.886,00

          40.916,00

          49.952,00

          21.200,00

         341.779,33

          55.840,80

          19.080,00

          15.900,00

          34.954,56

          26.754,40

          20.458,00

TOTALE:

Filiera: OLIVICOLA DA OLIO

PIF: APROLIO

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

          99.904,00

          53.000,00

         854.448,32

         139.602,00

          38.160,00

          31.800,00

          87.386,40

          66.886,00

          40.916,00

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

60

61
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64

65

66

67

68

       6.424.169,73        2.767.757,52


